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ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
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УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА

„ЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛИ ОД ОБНОВЛИВИ ИЗВОРИ НА ЕНЕРГИЈА“,

КО АМЗАБЕГОВО,

ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ

(ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2019-2029г.)

Огнен Апостолски, дипл.инж.арх.

Одговорно лице - в.д. Директор:

Иван Арсовски, дипл.инж.арх.

Раководител на УПВНМ

Работен тим:

Лиценца бр.0002

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ П = 48,721 ха

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈА

РЛ

ГГП

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГЛ

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПГЛ

ГРАНИЦА НА ПОДРАЧЈЕ СО ИСТА НАМЕНА  НА ЗЕМЈИШТЕТО

ГРАНИЦА НА УРБАН БЛОК СО НУМЕРАЦИЈА

У.Б.1

E ИНФРАСТРУКТУРА

E1

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА - ПАРКИНГ ПРОСТОР

ГРУПА НА КЛАСИ НА НАМЕНА

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА

ЛЕГЕНДА:

ПЛАНСКИ ОПФАТИ НА ОДОБРЕНИ УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ: 

Y02116  - УПВНМ ЗА Г2 - ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА , КО АМЗАБЕГОВО

Y12415i - УП ЗА СЕЛО АМЗАБЕГОВО

ПЛАНСКИ ОПФАТ НА ОДОБРЕНА ЛУПД ЗА ИЗГРАДБА НА ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА

ИНДУСТРИЈА, НА КП 704, КП 705, КП 706 И КП707, КО АМЗАБЕГОВО, ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ

ТРОТОАР

ЕЛЕМЕНТИ НА УЛИЧНА И ПАТНА МРЕЖА

КОЛОВОЗ НА УЛИЦА / РЕГИОНАЛЕН ПАТ

ОСВОИНА НА УЛИЦА / РЕГИОНАЛЕНА ПАТ

ПОВРШИНА ПОД УЛИЧНА МРЕЖА (ВО ПЛАНСКИ ОПФАТ)

КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА - ГРАДБИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЕНЕРГИЈА

(ЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛИ ОД ОБНОВЛИВИ ИЗВОРИ НА ЕНЕРГИЈА )

Д
ЗЕЛЕНИЛО

Д2

ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО (НАМЕНЕТО САМО ЗА ТРЕВНИ ПОВРШИНИ )

E2

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ (L = 2 x 20m')

ВЛЕЗ / ИЗЛЕЗ (ПРАВЦИ НА ДВИЖЕЊЕ)

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА :

КЛАСИ НА НАМЕНА:

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА

РЕГУЛИРАНО КОРИТО НА РЕКА "АЗМАК"

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА РЕГУЛИРАНО КОРИТО НА РЕКА “АЗМАК“

- ПАТЕКА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА КОРИТОТО (L = 2 x 6m')

(ЗАШТИТЕН ПОЈАС - L = 2 х 6m')- ДВ 10kV

- ДВ 35kV(ЗАШТИТЕН ПОЈАС - L = 2 х 10m')

PROFIL 53
1+300.00

СТАЦИОНАЖА (ПОПРЕЧЕН ПРОФИЛ НА РЕЧНО КОРИТО НА РЕКА АЗМАК )

PROFIL 48
1+175.00

PROFIL 49
1+200.00

PROFIL 50
1+225.00

PROFIL 51
1+250.00

PROFIL 52
1+275.00

PROFIL 53
1+300.00

PROFIL 54
1+325.00

PROFIL 55
1+350.00

PROFIL 56
1+375.00

PROFIL 57
1+400.00

PROFIL 58
1+425.00

PROFIL 59

PROFIL 60
1+475.00

PROFIL 61
1+500.00

1+450.00

PROFIL 62
1+525.00

PROFIL 63
1+550.00

PROFIL 64
1+575.00

PROFIL 65
1+600.00

OSOVINA

LEV BREG DESEN BREG

ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ НА КОРИТО НА РЕКА „АЗМАК“

(податоци од АД Водостопанство на РСМ -  Скопје)

ВОДОСНАБДИТЕЛНА МРЕЖА

ЦЕВКОВОД Ф200 ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ  - ЛИНИЈА БР.8 И 9

(СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС - L = 2 х 3m' ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЦЕВКОВОДОТ )

ЦРЕВО Ф110 ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА ОРАНЖЕРИЈА (ОД ЦЕВКОВОД - ЛИНИЈА БР.9)

ДИСЛОКАЦИЈА НА ЦРЕВО Ф110 ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА ОРАНЖЕРИЈА

ПРИЛУЧОК НА ЦЕВКОВОД ЗА ХИДРАНТНА ГЛАВА

ОД АКУМУЛАЦИЈА „МАВРОВИЦА“

ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА

ВОДОСТОПАНСКА ИНФРАСТРУКТУРА :

ПОСТОЕН ДАЛНОВОД 35kV

ПОСТОЕН ДАЛНОВОД 10kV

ЕЛЕКТРОКАБЛИ 20(10)kV

ЕЛЕКТРОКАБЛИ 0.4kV (ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ)

ЕЛЕКТРОНСКО КОМУНИКАЦИСКИ КАБЕЛ

ПОСТОЕН ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ЕЛЕКТРОНСКО-КОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА

ЕНЕРГЕТСКО-КОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА :

ПОСТОЕН ТЕЛЕФОНСКИ БАКАРЕН КАБЕЛ

СВЕТИЛКА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ
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ПОДОЛЖЕН НИВЕЛМАН

НИВЕЛЕТСКИ КОТИ

ПАТНА МРЕЖА

РЕГИОНАЛЕН ПАТ „Р1204“

(ПРЕСЕК 1-1)
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УЛИЧНА МРЕЖА

НОВОПЛАНИРАНА ИНДУСТРИСКА УЛИЦА „1“

(ПРЕСЕК 2-2)

ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ НА ПАТНА И УЛИЧНА МРЕЖА:
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НОВОПЛАНИРАНА ИНДУСТРИСКА УЛИЦА „2“

(ПРЕСЕК 3-3)
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НОВОПЛАНИРАНИ ИНДУСТРИСКИ УЛИЦИ „3“ И „4“

(ПРЕСЕК 4-4 И ПРЕСЕК 5-5)
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1 1
ПОПРЕЧЕН ПРЕСЕК НА УЛИЦА / ПАТ
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НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

КАТНОСТ

ТРОТОАР (ВОН ПЛАНСКИ ОПФАТ)

КОЛОВОЗ НА УЛИЦА / РЕГИОНАЛЕН ПАТ  (ВОН ПЛАНСКИ ОПФАТ)

ОСВОИНА НА УЛИЦА / РЕГИОНАЛЕНА ПАТ (ВОН ПЛАНСКИ ОПФАТ)

Ивана Граматикова, м-р.инж.арх.

Боро Петковски, дипл.инж.арх.

Благој Јанков, дипл.ел.инж.

М-р Соња Георгиева Депинова, дипл.град.инж.

(водоводна и канализациска инфраструктура)

(електро-енергетска и електронско-комуникациска инфраструктура)

Иван Арсовски, дипл.инж.арх.

Фази:

м-р. Јулијана Ставревски, дипл.инж.арх.

КОНЕЧЕН ПРЕДЛОГ ПЛАН

09.2020

* НА ЗЕМЈИШТЕТО, КАДЕШТО СЕ ПРЕДВИДУВА ИЗГРАДБА НА ФОТОВОЛТАИЧНИТЕ ЦЕНТРАЛИ, СЕ РЕГИСТРИРАНИ ВИСОКИ

ПОДЗЕМНИ ВОДИ, КОИ СЕ СОЗДАВААТ ПРИ ТОПЕЊЕТО НА СНЕЖНИТЕ НАНОСИ ВО ЗИМСКИОТ ПЕРИОД. ПРИ ИЗРАБОТКА

НА ПРОЕКТНА  ДОКУМЕНТАЦИЈА ПОТРЕБНО Е ДА СЕ ПРЕДВИДИ ИЗГРАДБА НА ДРЕНАЖЕН СИСТЕМ ПРЕКУ КОЈ ОВИЕ ВОДИ

ЌЕ СЕ ОДЛЕВААТ КОН РЕЦИПИЕНТОТ, РЕКАТА „АЗМАК“.

** KОН КАНАЛОТ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ НА ПОВРШИНСКИТЕ ВОДИ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКЛУЧИ ДРЕНАЖНИОТ СИСТЕМ ЗА

ГРАДЕЖНИТЕ ПАРЦЕЛИ : ГП 1.01, ГП  1.02, ГП 1.03, ГП 1.04 , ГП 2.04 И ГП 2.05. ДРЕНАЖНИОТ СИСТЕМ НА ГП 2.01, ГП2.02. ГП2.03

И ГП 2.06 ОДВЕДУВАЊЕТО НА ПОВРШИНСКИТЕ ВОДИ МОЖЕ ДИРЕКТНО ДА ГИ ИСПУШТИ ВО РЕЦИПИЕНТОТ Р.АЗМАК.

ОДВОДНУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО

КАНАЛ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ НА ПОВРШИНСКИТЕ ВОДИ  (b=0.5m x h=0.3m)

0
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0.5

Попречен профил на канал за одведување на површински води - согласно хидролошки и хидраулички пресметки  од

Хидролошка студија , за 1 (едно) часовни и 24 (дваесет и четири) часов eн интензитет на врнежи со веројатност на појава ,

од 100 (сто) годишни и 1000 (илјада) годишни води

РЕГУЛАЦИЈА НА ПОВРЕМЕН ВОДОТЕК "НЕМАШЊИЦА"

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА РЕГУЛАЦИЈА НА ПОВРЕМЕН ВОДОТЕК "НЕМАШЊИЦА"

- ПАТЕКА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА КОРИТОТО (L = min 6m')

ОДВЕДУВАЊЕ НА ПОВРЕМЕНИ ВИСОКИ ПОВРШИНСКИ ВОДИ И ПОВРЕМЕН ВОДОТЕК „НЕМАШЊИЦА“ -

ОД ХИДРОЛОШКА СТУДИЈА

M=1:10

4.0

2
.
0

m

 

=

 

1

 

:

 

1

.

5

M=1:50
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1.01
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Попречен профил за регулација на повремен водотек „Немашњица“ - согласно хидролошки и хидраулички пресметки  од

Хидролошка студија , за 1 (едно) часовни и 24 (дваесет и четири) часов eн интензитет на врнежи со веројатност на појава ,

од 100 (сто) годишни и 1000 (илјада) годишни води

* ЗА РЕГУЛАЦИЈА  НА КОРИТОТО  НА ПОВРЕМЕНИОТ  ВОДОТЕК „НЕМАШЊИЦА“, ТРЕБА ДА СЕ ИЗРАБОТИ  ПРОЕКТ ЗА  

ИНФРАСТРУКТУРА .

* УСЛОВ ЗА ГРАДЕЊЕ НА ПЛАНИРАНИТЕ  ФОТОВОЛТАИЧНИ   ЦЕНТРАЛИ ВО ГРАДЕЖНИТЕ  ПАРЦЕЛИ  ГП 1.04 И ГП1.10, КОИ НА

ДЕЛ ТАНГИРААТ  И НА ДЕЛ СЕ ВО НЕПОСРЕДНА  БЛИЗИНА НА НЕРЕГУЛИРАНИОТ  ВОДОТЕК „НЕМАШЊИЦА“ ЌЕ БИДЕ

ИЗГРАДБА  И РЕГУЛАЦИЈА  НА НЕГОВОТО  КОРИТО.

ОДВЕДУВАЊЕ НА ВОДИ ВО РЕКА „АЗМАК“

КОТА НА ИСПОЛНЕТОСТ СО ВОДИ СОГЛАСНО

ПРЕСМЕТКИ ОД ХИДРОЛОШКА СТУДИЈА

ВОЗДУШЕН СООБРАЌАЈ

ЗОНА НА ПОЛЕТНО-СЛЕТНА ПАТЕКА НА ВОЗДУХОПЛОВНО ПРИСТАНИШТЕ

„КАРГО АЕРОДРОМ - ФИЛИП ВТОРИ (ШТИП)“

ЗОНА НА ПОЛЕТНО-СЛЕТНА ПАТЕКА НА ВОЗДУХОПЛОВНО ПРИСТАНИШТЕ

„ЛЕТАЛИШТЕ - ПЕШИРОВО“

* ПЛАНСКИОТ ОПФАТ ВЛЕГУВА ВО ЗОНАТА НА ПОЛЕТНО-СЛЕТНАТА ПАТЕКА НА ВОЗДУХОПЛОВНО ПРИСТАНИШТЕ „КАРГО

АЕРОДОРМ - ФИЛИП ВТОРИ (ШТИП)“ И ВО БЛИЗИНА НА ВОЗДУХОПЛОВНО ПРИСТАНИШТЕ „ЛЕТУВАЛИШТЕ - ПЕШИРОВО“.

ЗАРАДИ ТОА ВИСИНАТА НА ГРАДБИТЕ НЕ СМЕАТ ДА ЈА НАДМИНУВААТ КОТАТА ОД 350 м.н.в.

** ПРИ ИЗРАБОТКАТА НА АРХИТЕКТОНСКО-УРБАНИСТИЧКИТЕ ПРОЕКТИ ЗА ГРАДЕЖНИТЕ ПАРЦЕЛИ, ИСТИТЕ ТРЕБА ДА

БИДАТ ДОСТАВЕНИ ДО АГЕНЦИЈАТА ЗА ЦИВИЛНО ВОЗДУХОПЛОВСТВО ЗАРАДИ ИЗДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ.

ПЛАНСКИ ОПФАТ НА УПВНМ ЗА

ЕЛЕКТРОЦЕНТРАЛИ ОД ОБНОВЛИВИ

ИЗВОРИ НА ЕНЕРГИЈА, КО АМЗАБЕГОВО,

ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ


